GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)
E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 035/2013 – CFSd/2014, de 20 de fevereiro de 2014

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (3ª ETAPA),

EM CUMPRIMENTO A DECISÕES JUDICIAIS.

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em referência ao Concurso Público

para Admissão de Soldado Combatente (QPMP-C) destinado ao provimento de 1.623 (mil e seiscentas e

vinte e três) vagas e formação de cadastro de reserva de 500 (quinhentas) vagas, regulado pelo Edital
nº 001/2013 – CFSd/2014, de 18 de julho de 2013, torna público:

Convoco os candidatos listados abaixo, em cumprimento às medidas liminares deferidas, a
fim de dar sequência ao Exame de Aptidão Física (3ª Etapa), por meio de Teste de Avaliação
Física (TAF), em conformidade ao Anexo II - Edital nº 001/2013 – CFSd/2014, de 18.07.2013, a saber:

DATA: 22 de fevereiro de 2014 (sábado);
HORÁRIO: 10:00 horas;
LOCAL: Instituto Federal do Espírito Santo – IFES (Pista de Atletismo);
ENDEREÇO: Avenida Vitória, 1729 – Bairro Jucutuquara, Vitória–ES.

Inscrição Nome Processo Exercício a realizar
1076866 RAPHAEL NICOLA BRAGA DE OLIVEIRA 0054806-27.2013.8.08.0035 Corrida de 3.200m

1072652 VINICIUS FERNANDES BARBOSA 0054407-95.2013.8.08.0035 Corrida de 3.200m

O candidato deverá comparecer portando documento oficial e original de identificação.

Vitória/ES, 20 de fevereiro de 2014.

EDMILSON DOS SANTOS – CEL QOC
Comandante Geral da PMES